СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2025 года	№ 105

О внесении изменений в структуру администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа Нижегородской области от 18 ноября 2022 года № 53

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей 24 Устава Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, во исполнении пункта 4 раздела I протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Нижегородской области от 21 марта 2025 г. с учетом требований Указа Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», в целях обеспечения эффективности управления структурными подразделениями администрации округа,

Совет депутатов округа решил:

1.Внести изменения в структуру администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области, утвержденную решением Совета депутатов Воскресенского муниципального округа от 18 ноября 2022 года № 53, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель 						Глава местного самоуправления
Совета депутатов округа				округа
И.Д. Оржанцев						А.Е. Запевалов
3

Приложение
к решению Совета депутатов
Воскресенского муниципального округа
Нижегородской области
от 29 декабря 2025 года № 105

Структура
администрации Воскресенского муниципального округа Нижегородской области

Глава местного самоуправления Воскресенского муниципального округа
Совет директоров предпринимателей

ЕДДС
КЧС

Заместитель главы администрации округа
Заместитель главы администрации округа, начальник управления по благоустройству и работе с территориями
Управление делами администрации округа
Управление финансов администрации округа
Заместитель главы администрации округа
Заместитель главы администрации округа, начальник управления сельского хозяйства

Управление капитального строительства и архитектуры

	Управление образования
Юридический отдел
Сектор бухгалтерского учёта и отчетности администрации округа

Управление по благоустройству и работе с территориями
Управление сельского хозяйства

	Отдел культуры, молодежной политики и спорта

Сектор по делам архивов

Сектор ЖКХ и охраны окружающей среды
Воскресенский территориальный отдел

Управление экономики, инвестиционной политики и туризма

Сектор молодежной политики
Богородский территориальный отдел
Канцелярия

Отдел по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Военно-учетный стол
КДН
Опека над совершеннолетними людьми
Опека над несовершеннолетними детьми
Сектор физической культуры и спорта
Нахратовский территориальный сектор
Глуховский территориальный сектор
Заветлужский территориальный отдел
Владимирский территориальный отдел
Сектор кадровой службы
Комитет по управлению муниципальным имуществом

Отдел по нформатизации и взаимодействию со СМИ

Главный специалист по профилактике коррупционных правонарушений

Сектор по защите государственной тайны и мобилизационной подготовке

image1.jpg